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  Festivo  
Kotimaiset Festivo-kylmäsäilytyslaitteet kestävät mukana arjessasi.
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Hallinnoi evästeiden suostumusta
 


Käytämme evästeiden kaltaisia tekniikoita laitteen tietojen tallentamiseen ja/tai käyttämiseen. Teemme tämän parantaaksemme selauskokemusta ja näyttääksemme henkilökohtaisia mainoksia. Suostumalla näihin tekniikoihin voimme käsitellä tällä sivustolla tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia. Suostumuksen epääminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
    Toiminnalliset    Toiminnalliset  Aina aktiivinen       Tekninen tallennus tai käyttö on ehdottoman välttämätöntä lailliseen tarkoitukseen, jotta mahdollistetaan tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän tietyn palvelun käyttö tai ylipäätään viestinnän välittämiseksi sähköisessä viestintäverkossa.
     Asetukset   Asetukset       Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
     Tilastointi   Tilastointi       Evästeiden tekninen tallennus tai käyttö, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin. Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
     Markkinointi   Markkinointi       Evästeiden teknistä tallennusta tai käyttöä tarvitaan myös käyttäjien profiloimiseksi ja profiilien luomiseksi mainosten näyttämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla samankaltaisia markkinointitarkoituksia varten.
 

 Hallitse vaihtoehtoja Hallinnoi palveluita Hallitse {vendor_count} toimittajia Lue lisää näistä tarkoituksista
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